
Самарская  область 

муниципальный  район  Кинельский 

           Администрация 

     сельского  поселения   

             Кинельский 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от 08.10.2020 г. №131а  

 

 

Об утверждении документации по проекту 

планировки территории и проекту межевания 

территории объекта строительства АО 

«Самаранефтегаз»: 6747П «Сбор нефти и газа со 

скважины № 10 Криволукского месторождения»  

в границах сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской 

области. 

 

  

В соответствии со ст. 42, 43, 44, 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский Самарской области, на основании 

Заключения о результатах публичных слушаний от 05.10.2020г 

администрация сельского поселения Кинельский муниципального районам 

Кинельский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить документацию по проекту планировки территории и проекту  

межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз»: 6747П 

«Сбор нефти и газа со скважины № 10 Криволукского месторождения»  в границах 

сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской 

области.  

2.Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района 

Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Кинельский 

муниципального района Кинельский   

Самарской области                  Ю.Г. Ивкина 


	Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз»: 6747П «Сбор нефти и газа со скважины № 10 Криволукского месторождения»  в границах сельского поселения Кинельский му...

